统一社会信用代码/纳税人识别号：

销
售
方
信
息
统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 规格型号 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

25112000000016925625

2025年01月21日

冰山松洋制冷（大连）有限公司

912102136048024506

北京三汇能环科技发展有限公司

91110106666295220C

¥123939.62 ¥7436.38
壹拾叁万壹仟叁佰柒拾陆圆整 ¥131376.00

陈晓蕾

陈晓蕾

*研发和技术服务*技术服

务费

6%项 123939.62 7436.38123939.6226415091

购买方地址:辽宁省大连市开发区淮河西路117,118号（松岚街10号）;    电话:0411-87546570;    
购方开户银行:中国建设银行大连金普新区分行;    银行账号:21201500900059666888;    
销售方地址:北京市丰台区花乡高立庄616号新华国际中心A座2层216室;    电话:010-52408023;    
销方开户银行:中国民生银行股份有限公司北京西客站支行;